
OFICINAS Y LOCALES
R E N T A



LAS REGLAS 
HAN CAMBIADO



• Oficinas desde 125m2

• Opción de acondicionamiento
• Plantas de 250m2

• Local comercial de 114m2 

OFICINAS Y LOCALES
R E N T A



PISO 3 

*Este plano es representativo del proyecto.
Puede sufrir cambios y/o modificaciones en obra.

INSURGENTES SUR

NPT +6.65 mts

PLANTA OFICINAS PISO 3Av. Insurgentes Sur No. 1392
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PISO 4 

*Este plano es representativo del proyecto.
Puede sufrir cambios y/o modificaciones en obra.

INSURGENTES SUR

NPT +11.05 mts

PLANTA OFICINAS PISO 4Av. Insurgentes Sur No. 1392
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PISO 5 

*Este plano es representativo del proyecto.
Puede sufrir cambios y/o modificaciones en obra.

INSURGENTES SUR

NPT +14.65 m

Av. Insurgentes Sur No. 1392 PLANTA OFICINAS PISO 5
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PISO 6 

*Este plano es representativo del proyecto.
Puede sufrir cambios y/o modificaciones en obra.

INSURGENTES SUR

NPT +18.25 m

Av. Insurgentes Sur No. 1392
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PLANTA OFICINAS PISO 6

2.87

6.603.66

1.48

1.48

2.75

0.79

3.52

1.20

2.76

3.36

1.19

0.95

0.80

1.88

1.00

3.60

2.94

1.00

2.70

2.33

3.56

OFICINA

6.07



PISO 7 

*Este plano es representativo del proyecto.
Puede sufrir cambios y/o modificaciones en obra.

NPT +21.85 m

Av. Insurgentes Sur No. 1392

02 0103

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

201918

17

16

15

PLANTA OFICINAS PISO 7

28.26

1.00

2.70

4.03

3.56

3.52

3.13

3.32
8.29

1.05

1.00

0.65

1.60

1.60

1.20

2.76

2.95

3.37

2.38

3.06

3.65

1.00

1.13

1.18

1.14

5.95

OFICINA

OFICINA

OFICINA

OFICINA

RECEPCIÓN

SANITARIO M

SANITARIO H

3.89

5.72

SALA DE JUNTAS

A
R

C
H

IV
O

1.37 0.60

0.60

3.78

1.20

INSURGENTES SUR



PISO 8

*Este plano es representativo del proyecto.
Puede sufrir cambios y/o modificaciones en obra.

INSURGENTES SUR

NPT +25.45 m

Av. Insurgentes Sur No. 1392

02 0103

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

201918

17

16

15

PLANTA OFICINAS PISO 8

28.26

1.04

1.60

0.90

0.90

1.05

7.37

2.87

2.76

3.52

1.75

1.04

0.90

3.60

6.07

1.00

1.12

1.20

2.76

3.94

3.36

4.05

4.19

2.40

OFICINA

OFICINA

SANITARIO M

1.00

2.70

3.56

OFICINA



PISO 9

*Este plano es representativo del proyecto.
Puede sufrir cambios y/o modificaciones en obra.

05

INSURGENTES SUR

NPT +29.05m

Av. Insurgentes Sur No. 1392
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PLANTA OFICINAS PISO 9
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PISO 10

*Este plano es representativo del proyecto.
Puede sufrir cambios y/o modificaciones en obra.

INSURGENTES SUR

NPT +32.65 m

Av. Insurgentes Sur No. 1392
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Desarrollo
Av. Insurgentes Sur No. 1392,
Benito Juárez, CDMX

Agenda tu cita 
y descubre mucho más 
en nuestro showroom

Un proyecto de

Contacto
         55 5179 7064






